“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 248/2025” 

Ref. PROCESSO Nº 1151909/2025, DISPENSA DI-027-2025. CONTRATANTE: Prefeitura 
Municipal de Iraquara. CONTRATADA: MICAEL ALEXANDRE SANTOS DA CRUZ 
LTDA, inscrita no CNPJ nº 35.916.893/0001-02, valor global de R$ 27.500,00 (vinte e sete mil 
e quinhentos reais). Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de 
fotocópias (tipo Xerox) e impressões, para atender às necessidades das Secretarias do 
Município de Iraquara – Ba. Tipo: menor preço por lote. Prazo: até 05 de outubro de 2026.